ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

(. ~ now
Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor P eito Municipal,
para ver da possibili de de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	?

Gabinete do Vereador, 07 de Agosto de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, s ja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIA

Requeremos conserto no problema existente (esgoto ácéu aberto) bem
na esquina da Rua Jacob Renner n 009, Bairro Santo Antônio.

Justificativa: O esgoto está causando fedor e bem ali tem escola onde
crianças frequentam a passagem de ida pra o colégio.

Vereador Erico
PDT

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Erico Velten.

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"